
Deskové hry na školní lavici
Znáte Ubongo, Ligretto, UNO, 
Dobble, Cink, Bervínka nebo třeba 
Blokus? My už ano, protože ve 
čtvrtek  5.2. se konal již letošní 3. 
matematický workshop – tentokrát 
s názvem Deskové hry na školní 
lavici. Pomoci nám přišel opět i 
student pedagogické fakulty UK 
Lukáš Richter stejně jako paní 
učitelka z družiny  Monika 
Střihavková.  

Děti si mohly zahrát různé
deskové a karetní hry, ve
kterých byla schovaná
matematika. Workshopu se
zúčastnilo kolem 50 žáků
hlavně z prvního stupně, ale
našlo se i pár deváťáků, kteří
si s námi také zahráli. Děti
spolu hrály v různých
skupinkách napříč třídami a
vzájemně se učily pravidla
her a užily si při tom spoustu
legrace. Jsme rádi, že nám
žáci z Táborské dokázali, že si
umí hrát i na školní lavici a k zábavě nepotřebují jen mobily a tablety. Děkujeme všem, 
kdo přišli, a těšíme se na další společnou akci. 

Za matematický tým 
Jana Kotrbatá a Jana Bezecná 


